АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 октября  2015г. №523
306020, Курская область, п.Золотухино

О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
Курской области от 10.02.2015г. №124

	 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Золотухинского района от 07.08.2015г. №68-3ПС «О внесении изменений  и дополнений в решение Представительного Собрания Золотухинского района от 26.12.2005г №11 «О финансовом управлении администрации Золотухинского района Курской области» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Внести в постановление  Администрации Золотухинского района
Курской области от 10.02.2015г. №124 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. изложить в новой редакции:
«1.2. Муниципальная функция исполняется уполномоченным должностным лицом  финансового управления Администрации Золотухинского района Курской области (далее – специалист).»;
1.2. Пункт 3.4.3. Административного регламента изложить в новой редакции:
«3.4.3. Решение о назначении контрольного мероприятия оформляется приказом начальника финансового управления Администрации Золотухинского района Курской области.»;

2
          1.3. В пунктах 3.4.4, 3.4.5 слово «распоряжение» заменить на слово «приказ» в соответствующих падежах;
	1.4. В пункте 3.4.5 слова «Главы Золотухинского района» заменить на слова «начальника финансового управления Администрации Золотухинского района»;
	1.5. В абзаце 4 пункта 3.7.2 слова «в финансовое управление» заменить словами «начальнику финансового управления»;
	1.6. Приложение №3 к Административному регламенту изложить в новой редакции (прилагается).
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области Кащавцеву Н.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района 			                                        В.Н.Кожухов

Приложение №3
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от_____________ №______

О назначении ____________________
(указывается наименование контрольного
мероприятия, далее  - контрольное мероприятие)

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области, постановлением Администрации Золотухинского  района Курской области от 10.12.2013  № 829 «Об организации внутреннего муниципального финансового контроля:
1. Провести контрольное мероприятие в отношении объекта контроля   ___________________________________________________________________                                                                                                                       				(полное наименование  объекта контроля)
____________________________________________________________________                                                                                     ( место нахождения объекта контроля)
2. Определить следующие параметры контрольного мероприятия:
1) Проверяемый период: _______________________________________________
2) Тема контрольного мероприятия: _____________________________________
3) Вид контроля: _____________________________________________________
4) Метод контроля: ___________________________________________________
3. Основание проведения контрольного мероприятия: ______________________
____________________________________________________________________
4. Назначить лицом(ми), уполномоченным(ми) на проведение проверки:
____________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), должность должностного лица (должностных лиц), уполномоченного(ых) на проведение проверки)
5. Привлечь к проведению проверки в качестве экспертов, представителей экспертных организаций следующих лиц:

____________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), должности привлекаемых к проведению проверки экспертов и (или) наименование экспертной организации с указанием реквизитов свидетельства об аккредитации и наименования органа по аккредитации, выдавшего свидетельство об аккредитации)
6. Срок подготовки к проведению контрольного мероприятия: ________________
7. Срок проведения контрольного мероприятия: ______________________________ дней с «____» __________ _____г. по «____» ________________ _____ г.
8. Перечень документов, представление которых объектом контроля необходимо для достижения целей и задач проведения проверки:

	Начальник финансового управления

________________
(подпись)

__________________
(Инициалы и фамилия)